[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

     11.04.
          23
               07
от ___________________20____ г.,  № ___________

О внесении изменений в распоряжение Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 21.02.2023 № 05 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Караул»

Внести в распоряжение Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 21.02.2023 № 05 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Караул» следующие изменения:
1. Исключить из членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Караул Лаптева Сергея Валентиновича – начальника Правового управления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
2. Назначить членом конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Караул Апанасюка Николая Ивановича – заместителя начальника Правового управления – начальника юридического отдела Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3. Опубликовать распоряжение в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющая полномочия                           А.Н. Заднепровская